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Naturell Potas Organiczny tabletki x 100
 

Nasza cena: 17,81 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *100

Postać Tabletki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Potas to mikropierwiastek, który wraz z chlorem i sodem należy do elektrolitów. Rozpuszczają się w wodzie i przenoszą ładunki
elektryczne w organizmie. Potas pełni także funkcje kationu wewnątrzkomórkowego. Organizm człowieka zawiera 150 g potasu, a z tego
prawie 90% znajduje się wewnątrz komórek. Zaburzenia gospodarki tego pierwiastka w organizmie, czyli hiperkalemia i hipokalemia
mogą prowadzić do groźnych stanów chorobowych.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego ciśnienia
krwi.

Potas w postaci organicznej ma wyższą biodostępność niż ten w formie nieorganicznej. Dlatego też stosowanie potasu w formie
organicznej łatwiej uzupełni jego braki w organizmie.

Jedna tabletka zawiera:

Potas 80 mg (4%*) (500 mg glukonianu potasu).

Skład:

Glukonian potasu; substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; fosforany wapnia (fosforan diwapniowy);
substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu, hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); barwnik: dwutlenek tytanu; substancja glazurująca: glikol polietylenowy.

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Sposób użycia:

Dorośli 4 tabletki dziennie w trakcie posiłku, popijając dużą ilością wody.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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